
VILPPU-TOIMINNAN VASTUUHENKILÖT PIIREITTÄIN 

 

Kaakkois-Suomen martat 

Elina Pohjanpalo (Lappeenranta), p. +358 50 448 1533, elina.pohjanpalo@martat.fi 

Suvi Ojanen (Kouvola) p. +358 50 501 9787, suvi.ojanen@martat.fi 

 

Savon martat 

Sirpa Nygård (Kuopio), p. +358 50 339 4259, sirpa.nygard@martat.fi 

Satu Räsänen (Mikkeli), p. +358 50 339 4258, satu.rasanen@martat.fi 

 

Kainuun martat 

Kaino Kinnunen, p. +358 44 704 7950, kaino.kinnunen@martat.fi 

 

Hämeen martat 

Arja Pehkonen (Hämeenlinna), p. +358 40 746 6754, arja.pehkonen@martat.fi 

Kati Koskela (Lahti), p. +358 50 501 9716, kati.koskela@martat.fi 

 

Keski-Suomen martat 

Tuija Elomäki, p. +358 50 465 8933, tuija.elomaki@martat.fi 

 

Lapin martat 

Liisa Karppinen, p. +358 40 734 2636, liisa.karppinen@martat.fi 

 

Lounais-Suomen martat 

Maarit Hatakka (Turku), p. +358 44 584 8816, maarit.hatakka@martat.fi 

Sari Raininko (Pori), p. +358 44 774 3428, sari.raininko@martat.fi 

 

Pirkanmaan martat 

Veera Puurunen, p. +358 50 371 6076, veera.puurunen@martat.fi 
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